

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан Детская стоматологическая поликлиника № 3 города Уфа

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	73	73	0	15	0	58	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	91	91	0	16	0	75	0	0	0
из них женщины	79	79	0	12	0	67	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Общеполитический медицинский персонал (РБ, г. Уфа, ул. 50-летия Октября, 16/1)																							
126231	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126232	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126233	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126234	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение лечебно-профилактическое РБ, г. Уфа, ул. 50-летия Октября, 16/1																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Дополнительное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		кабинет 3-17																					
126235	Заведующий отделением- врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
		МАОУ «Лицей № 1» (РБ, г. Уфа, ул. Мустая Карима, д.53, корп. 55)																					
126236	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
		МАОУ СОШ № 7 (РБ, г. Уфа, ул. Р.Зорге, 10/1)																					
126237	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
		МАОУ «Центр образования № 10» (РБ, г. Уфа, ул. Зенцова, д.51)																					
126238	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
		МАОУ «Центр образования № 15» (РБ, г. Уфа, ул. Н.Дмитриева, 13/1)																					
126239	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
		МАОУ УГБГ №20 им. Ф.Х.Мустафиной (РБ, г. Уфа, ул. Достоевского, 99А)																					
1262310	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
		МАОУ «Школа № 24» (РБ, г. Уфа, ул. Кирзаводская, 1/3)																					
1262311	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
		МАОУ «Центр образования № 26» (РБ, г. Уфа, ул. Подвойского, 7)																					
1262312	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
		МАОУ «Школа № 27 с углубленным изучением отдельных предметов» (РБ, г. Уфа, ул. Комсомольская,33)																					
1262313	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
		МАОУ «Гимназия № 39» (РБ, г. Уфа, ул. Достоевского, 67)																					
1262314	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
		ГБОУ «РПМГ № 1» (РБ, г. Уфа, ул. Революционная, 171)																					
1262315	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
		МАОУ «Лицей № 94» (РБ, г. Уфа, ул. Губайдуллина, 27)																					
1262316	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
		МАОУ «Лицей № 96» (РБ, г. Уфа, ул. 50 летия Октября, 7А)																					
1262317	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
		МАОУ «Школа № 108» (РБ, г. Уфа, ул. Менделеева, 177/3)																					
1262318	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
		МАОУ «Школа № 110» (РБ, г. Уфа, ул. Красноводская, 13)																					
1262319	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
		МАОУ «Школа № 117 с углубленным изучением иностранных языков» (РБ, г. Уфа, ул. 50 лет СССР, 10)																					

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Дополнительное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1262320	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
МАОУ «Школа № 147» (с. Нагаево, бульвар Хасанова, 4)																							
1262321	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
ГБОУ РХТИ им. К.А. Давлеткильдиева (РБ, г. Уфа, ул. Ст. Кувыкина, 100)																							
1262322	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Стоматологический кабинет в ГБУЗ РБ ДП № 6 (РБ, г. Уфа, ул. Малая Лесопильная, 13а)																							
1262323	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Отделение лечебно-хирургическое (РБ, г. Уфа, ул. 50-летия Октября, 16/1)																							
кабинет 2-10																							
1262324	Заведующий отделением- врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
кабинет 2-3																							
1262325	Врач-стоматолог хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
кабинет 2-8																							
1262326	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
кабинет 2-9																							
1262327	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
кабинет 2-12																							
1262328	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1262329	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1262330	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
кабинет 2-13																							
1262331	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1262332	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
кабинет 1-8																							
1262333	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
кабинет 1-1																							
1262334	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1262335	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
кабинет 1-2																							
1262336	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
кабинет 1-3																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Дополнительное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1262337	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
кабинет 2-2																								
1262338	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
кабинет 2-7																								
1262339	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
кабинет 2-13																								
1262340	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
Отделение ортодонтическое (РБ, г. Уфа, ул. 50-летия Октября, 16/1)																								
кабинет 2-10																								
1262341	Заведующий отделением- врач-ортодонт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
кабинет 2-7																								
1262342	Врач-ортодонт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1262343	Врач-ортодонт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
кабинет 3-2																								
1262344	Врач-ортодонт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1262345	Врач-ортодонт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1262346	Врач-ортодонт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
кабинет 3-3																								
1262347	Врач-ортодонт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1262348	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
кабинет 3-16																								
1262349	Старший зубной техник	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
1262350	Зубной техник	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
1262351	Зубной техник	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
1262352	Зубной техник	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
1262353	Зубной техник	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
Рентгенологический кабинет (РБ, г. Уфа, ул. 50-летия Октября, 16/1)																								
кабинет 3-6																								
1262354	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
1262355	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
кабинет 3-7																								

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Доплатное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1262356	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
1262357	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
Административно-управленческий персонал (РБ, г. Уфа, ул. 50-летия Октября, 16/1)																								
кабинет 1-11																								
1262358	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
кабинет 3-13																								
1262359	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
кабинет 1-14																								
1262360	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Планово-экономический отдел (ПЭО) (РБ, г. Уфа, ул. 50-летия Октября, 16/1)																								
кабинет 1-12																								
1262361	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Бухгалтерия (РБ, г. Уфа, ул. 50-летия Октября, 16/1)																								
кабинет 1-11																								
1262362	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1262363	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1262364	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Административно-хозяйственная часть (РБ, г. Уфа, ул. 50-летия Октября, 16/1)																								
1262365	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1262366	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1262367	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
кабинет 3-18																								
1262368	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Комплекс лечебно-диагностический подвижной (РБ, г. Уфа, ул. 50-летия Октября, 16/1)																								
1262369	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1262370	Врач-стоматолог-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1262371	Врач-ортодонт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1262372	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1262373	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	

Дата составления: 24.10.2023

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Галимова Г.Ф.

(Ф.И.О.)

26.10.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий лечебно-хирургического
отделения, председатель профсоюзного

комитета

(должность)



(подпись)

Абдуллина Н.И.

(Ф.И.О.)

26.10.2023

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)



(подпись)

Тарасова Т.С.

(Ф.И.О.)

26.10.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

718

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Мухаметшин Искандар Зинурович

(Ф.И.О.)

24.10.2023

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда